
                  
 

 

 

 

Телефон: ++ 389 (02) 30-60-149 

е-маил: leptokarija@ccbank.mk  

www.ccbank.mk 

                   Експозитура Лептокарија  - Партизански одреди бр.84 1000 Скопје, Р.Македонија  

Централна Kооперативна Банка АД Скопје 

Предмет: ЕКСКЛУЗИВНА ПОНУДА НА КРЕДИТНИ ПРОДУКТИ ЗА ЧЛЕНОВИТЕ НА 
Синдикалната Организација на МЕПСО 
Во прегледот подолу, погледнете го краткиот осврт на нашата ПРОМОТИВНА ПОНУДА 
                                                                

БЕЗКАМАТНА 

ПОЗАЈМИЦА 

 До 180 000 МКД, но не повеќе од 10 нето месечни приходи 

На 12 месеци 

 20 000 МКД 

 30 000 МКД 

 40 000 МКД 

 50 000 МКД 

 75 000 МКД 

 100 000 МКД 

 125 000 МКД 

 150 000 МКД 

 180 000 МКД 

 1,200 мкд    

 1,500 мкд 

 2,000 мкд 

 2,500 мкд 

 3,600 мкд 

 4,700 мкд 

 5,800 мкд 

 6,800 мкд 

 8,200 мкд 

 

На 18 месеци 

 20 000 МКД 

 30 000 МКД 

 40 000 МКД 

 50 000 МКД 

 75 000 МКД 

 100 000 МКД 

 125 000 МКД 

 150 000 МКД 

 180 000 МКД 

 1,550 мкд    

 2,200 мкд 

 2,850 мкд 

 3,550 мкд 

 5,150 мкд 

 6,750 мкд 

 8,350 мкд 

 10,050 мкд 

 11,900 мкд 

 
 

 БЕЗ ЖИРАНТИ  

 

  
 За подетални информации може да не контактирате на тел:  
 02/3060-149 
 071/398-113  
 Со почит, 

  Централна Kооперативна Банка АД Скопје 

mailto:leptokarija@ccbank.mk

